Dominus illuminatio mea, & salus mea.	27	95
Dominus regnavit, decorem indutus est.	93	322
Dominus regnavit, exultet terra, laetentur insulae multae.	97	328
Dominus regnavit, irascantur populi.	99	332
Domini est terra & plenitudo eius.	24	83
Domine quid multiplicati sunt qui tribulant me.	3	6
Domine ne in furore tuo arguas me.	6	15
Domine Deus meus in te speravi.	7	18
Domine Deus noster quam admirabile est nomen tuum.	8	21
Domine quis inhabitabit in tabernaculo tuo.	15	40
Domine in virtute tua laetabitur rex.	21	67
Domine ne in furore tuo arguas me. [Note: same as above, 6.15]	38	155
Domine Deus salutis meae, in die clamavi & nocte coram te.	88	309
Domine refugium factus es nobis.	90	315
Domine exaudi orationem meam, & clamor meus ad te ueniat.	102	337
Domine non est exaltatum cor meum, neque elati sunt oculi mei.	131	416
Domine probasti me, & cognovisti me.	139	426
Domine clamavi ad te, exaudi me.	141	430
Domine exaudi orationem meam, auribus percipe obsecrationem meam.	143	434
ECCE quam bonum & quam iucundum, fratres habitare in unum.	133	420
Ecce nunc benedicte dominum omnes servi domini.	134	421
Eripe me de inimicis meis, Deus meus, & ab insurgentibus in me libera me.	59	225
Eripe me domine ab homine malo.	140	429
Eructavit cor meum verbum bonum.	45	182
Exaltabo te domine, quoniam suscepisti me.	30	106
Exaltabo te Deus meus rex, & benedicam nomini tuo	145	437
Exultate iusti in domino, nam rectos decet laudatio	33	120
Exaudi domine iustitiam meam.	17	46
Exaudi Deus orationem meam, et ne despixeris deprecationem meam.	55	214
Exaudi Deus orationem meam cum deprecor	64	236
Exaudi Deus deprecationem meam, intende orationi meae.	61	231
Exaudiat te dominus in die tribulationis.	20	65
Expectans expectavi dominum, & intendit mihi.	40	163
Exultate Deo adiutori nostro, iubilate Deo Iacob.	81	296
Exurgat eius & dissipent inimici eius.	68	247
FUNDAMENTA eius in montibus sanctis.	87	307
Inclina domine aurem tuam & exaudi me.	86	305
In convertendo dominus captivitatem Sion.	126	405
In domino confido, quomodo dicitis animae meae.	11	32
In exitu Israel de Aegypto.	114	370
In te domine speravi, non confundar in aeternum.	31	109
In te domine speravi, non confundar in aeternum.	71	261

Iubilate Deo omnis terra, psalmum dicite Deo.	66	241
Iubilate Deo omnis terra, servite domino in laetitia.	100	334
Iudica domine nocentes me, expugna impugnantes me.	35	133
Iudica me domine, quoniam ego in innocentia mea ingressus sum.	26	92
Iudica me Deus, & discerne causam meam.	43	176
LAETATUS sum in his quae dicta sunt mihi.	122	398
Lauda anima mea dominum, laudabo dominum in vita mea.	146	440
Laudate dominum omnes gentes, laudate eum omnes populi	117	375
Laudate dominum, quoniam bonus est psalmus.	147	442
Laudate dominum de coelis, laudate eum in excelsis.	148	445
Laudate dominum in sanctis eius, laudate eum in firmamento virtutis eius	150	448
Laudate nomen domini, laudate servi.	135	421
Laudate pueri dominum, laudate nomen domini.	113	369
{pdf 015, INDEX PSALMORUM}		
Levavi oculos meos in montes, unde ueniet auxilium mihi.	131	296
MAGNUS dominus et laudabilis.	48	194
Memento domine Dauid, & omnis mansuetudinis eius	132	417
Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam.	1	207
Miserere mei Deus, quoniam conculcavit me homo.	56	218
Miserere mei Deus, miserere mei, quoniam in te confidit anima mea.	57	221
Misericordias domini in aeternum cantabo.	89	311
Misericordiam & iudicium cantabo, tibi domine psallam.	101	335
NISI dominus aedificaverit domum, in vanum laboraverunt etc.	127	408
Nisi quia dominus erat in nobis, dicat nunc Israel etc.	124	401
Noli aemulari in malignantibus, neque zelaueris facientes iniuriam.	37	145
Nonne Deo subiecta erit anima mea.	62	232
Non nobis domine non nobis, sed nomini tuo da gloriam.	115	371
Notus in Iudea Deus, in Israel magnum nomen eius.	76	278
OMNES gentes plaudite manibus, iubilate Deo.	47	192
PARATUM cor meum Deus, paratum cor meum etc,	108	360
QUAM bonus Israel Deus his, qui sunt recto corde.	73	269
Quam dilecta tabernacula tua domine virtutum.	84	30
Quare fremuerunt gentes, & populi meditati sunt inania.	2	3
Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum.	42	173
Quid multiplicati sunt qui tribulant me.	3	6
Quid gloriaris in malitia, qui potens es in iniuitate.	52	210
Qui confidunt in domino, sicut mons Sion.	125	403
Qui habitat in adiutorio altissimi	91	317
Qui regis Israel intende, qui deducis uelut ovem Ioseph.	80	293
SAEPE expugnauerunt me a iuventute mea.	129	413